

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-775

Request:

Following on from response RF23-750 please provide detail on which providers you procure unlicensed products from where you require these? i.e. other NHS units, unlicensed suppliers and / or aseptic manufacturing units,

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

Please note that the list of suppliers includes aseptics pre-made products.

Alium
Allergy Therapeutics
Alliance Healthcare
Alloga
Astra Zeneca
BathASU
Bayer
Bio Diagnostics
Boehringer Ingelheim Ltd
Bristol-Myers Squibb
Clinigen Healthcare Ltd
Conquest Hospital
Diagnostic Imaging
Durbin PLC
Ennogen
ESNEFT Specials
Fresenius Kabi
GB (UK) Ltd Healthcare
Guerbet Labs
Guys Hospital
Huddersfield Pharmacy Specials
ITH Pharma LTD
Mandeville Medicines
Marborough Pharmaceuticals LTD
Martindale
Mawdsleys
Mercury Pharma Group
Movianto

Mylan
Newcastle Specials
Northwick Park Hospital
Nova Laboratories Ltd
Oakways Healthcare
Oxford Pharmacy Stores
Pfizer
Pharmanord
Phoenix
Pilatus Pharma Ltd
Portsmouth Hospital Pharmacy
QMC Nottingham
Quantum Aseptics
Rokshaw Laboratories
Rosemont
Royal Free Hampstead
Royal Free London NHS Trust
Smartway Pharmaceuticals
Solgar
South Wales Specials
Special Products Limited
St Mary's Pharmaceutical Unit
St Thomas Hospital
Sterling Pharmaceuticals
Stockport Pharmaceuticals
Target Healthcare Ltd
Tayside Pharmaceuticals
Torbay Pharmaceuticals
UL Global Pharma
Waymade Healthcare

(DATE OF RESPONSE: 21 DECEMBER 2023)